ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 7

  3 -е собрание II-го созыва

О принятии  проекта Устава муниципального образования
«Воронинское сельское поселение»
       В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев проект Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,

Совет Воронинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять Устав муниципального образования «Воронинское сельское поселение» в первом чтении, согласно приложению № 1.
2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение» на 23.04.2012 г. в 18.00 часов по адресу: Томская область, Томский район, д. Воронино, ул. Центральная, 74 – сельский Дом Культуры.
3. Утвердить Порядок участия граждан в обсуждении проекта Устава муниципального образования «Воронинское сельское поселение» и учета предложений по проекту Устава согласно приложению  № 2.

4. Направить решение Главе поселения для подписания и опубликования в информационном бюллетене Воронинского сельского поселения.

Председатель Совета (Глава поселения)                                               А.В. Пинус

д. Воронино

03.04.2012 г.

29
2